CSIS180112-2

2018 年 2 月 2 日

ご投資家のみなさまへ

フィデリティ投信株式会社

「フィデリティ・アジア・ハイ・イールド・ファンド Ａ（為替ヘッジあり）/Ｂ（為替ヘッジなし）」

購入申込受付の一時停止について

拝啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

さて、弊社（以下、関連会社含む）では、アジア・ハイ・イールド債券市場の規模や流動性、弊社

の運用資産規模等を総合的に考慮した結果、アジア・ハイ・イールド債券市場に対する弊社からの

投資を管理・制限していくことといたしました。

そのため、「フィデリティ・アジア・ハイ・イールド・ファンド Ａ（為替ヘッジあり）/

Ｂ（為替ヘッジなし）」につきましては、新規購入の申込受付は、2018 年 2 月 9 日（金）分を最

終とし、3 連休後となる 2018 年 2 月 13 日（火）以降は停止いたします。

なお、分配金再投資によるご購入申込および契約済みの定時定額（積立）によるご購入申込は、

引き続き受付けいたします（スイッチングは不可）。

また、ご換金のお申込みにつきましては、これまで通り受付けいたします。

ご購入申込受付の再開等につきましては、市場動向や運用資産の状況を鑑みながら、適宜お

知らせいたします。

何卒、ご理解・ご協力いただきたく、宜しくお願い申し上げます。

敬具

1/7

[収益分配金に関する留意事項]

500 500

500 500450
50

50

50

450

420

420

20

80

80 100

10,500

10,400

10,300

10,500
10,550

10,450

100

2/7

3/7

4/7

5/7

■フィデリティ・アジア・ハイ・イールド・ファンド Ａ（為替ヘッジあり）  　販売会社情報一覧（順不同）

登録番号 日本証券業協会
一般社団法人

日本投資
顧問業協会

一般社団法人
金融先物

取引業協会

一般社団法人
第二種金融商品

取引業協会

株式会社ＳＢＩ証券 金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第44号 ○ ○ ○

スルガ銀行株式会社 登録金融機関 東海財務局長（登金）第8号 ○

髙木証券株式会社 金融商品取引業者 近畿財務局長（金商）第20号 ○

フィデリティ証券株式会社 金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第152号 ○

松井証券株式会社 金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第164号 ○ ○

マネックス証券株式会社 金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第165号 ○ ○ ○

楽天証券株式会社 金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第195号 ○ ○ ○ ○

＊上記情報は当資料作成時点のものであり、今後変更されることがあります。
販売会社によってお申込みの条件、制限等が異なります。詳しくは販売会社にお問い合わせください。

金融商品取引業者名

CSIS180105-17

6/7

7/7